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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEYERS Simon NR Rheydter TV 2002 R M 3.9999 413329 ja

BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.52 105141 ja

BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.29 110108 ja

DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.55 102849 ja

FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002 R M 1.23 99659 nein

FROESE Linus WE TV Neheim 2002 R M 1.125 110575 ja

GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R M 2.33 107053 ja

HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 1.128 100137 ja

KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R M 1.26 110063 ja

KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 R M 1.12 99152 ja

KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R M 1.15 107057 ja

KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.126 105521 ja

LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003 R M 2.31 100369 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 1.119 108202 ja

PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004 R M 2.36 101327 ja

SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002 R M 1.90 105006 ja

SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.145 104291 nein

SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 2000 R M 1.42 106730 ja

SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 L M 1.56 105496 ja

SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 1.74 106766 ja

THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002 R M 2.29 96956 nein

  21 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 012 17.8 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 015 15.6 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

3. 1 023 10.4 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG M nein

4. 1 026 9.8 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 029 9.0 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld M ja

6. 1 042 4.6 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC M ja

7. 1 052 3.2 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld M ja

8. 1 055 3.0 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 056 3.0 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 074 1.2 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 090 1.0 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC M ja

12. 1 119 0.2 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen M ja

13. 1 125 0.0 GER FROESE Linus WE TV Neheim M ja

14. 1 126 0.0 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen M ja

15. 1 128 0.0 GER HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund M ja

16. 1 145 0.0 GER SATURNO Luca NR Fechtzentrum Solingen M nein

17. 2 029 6.0 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC M nein

18. 2 031 6.0 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV M ja

19. 2 033 3.0 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

20. 2 036 2.0 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath M ja

T 9 000 GER BEYERS Simon NR Rheydter TV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen männlich U20

3 [2019] Rheinische Rangliste Degen männlich U20

3 [2019] Westfälische Rangliste Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Johanna Gropper, Victor Mingolla

Turnierleitung

Christian Rieger
Lara Braun
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.03. 15:40

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.03. 15:40

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen männlich U20

3 [2019] Rheinische Rangliste Degen männlich U20

3 [2019] Westfälische Rangliste Degen männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 17

LENNARTZ Arndt, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DETEMBLE Alexander GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V 0 4 20 14 0.800 6 2.
KRAUSE Julius Friedrich GER Fechtzentrum Solingen 2 4 2 2 V 1 1 14 22 0.200 -8 5.
FROESE Linus GER TV Neheim 3 2 V 1 V V 3 18 14 0.600 4 4.
KOLDITZ Hendrik-Kilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 1.
BEYERS Simon GER Rheydter TV 5 0 2 0 2 2 0 6 25 0.000 -19 6.
BÖHMER Philipp GER Fecht Club Krefeld 6 V V 2 2 V 3 19 13 0.600 6 3.

Runde 2 | Bahn 19

KINDEL Rabea, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLDITZ Ian-Etienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
SCHULZ Tobias GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 V 4 V V 3 22 18 0.600 4 3.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen 3 2 4 2 V V 2 18 20 0.400 -2 4.
SCHMITT SPELLMANN Jonas GER Quernheimer FC 4 3 V V V V 4 23 15 0.800 8 2.
HOLLÄNDER Leonhard GER TSC Eintr. Dortmund 5 3 4 4 2 3 0 16 25 0.000 -9 6.
PINKERT Jan GER BFC Rösrath 6 0 0 1 2 V 1 8 23 0.200 -15 5.

Runde 3 | Bahn 20

MÜLLER Ella, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KIRCHNER Tim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 4 V V 4 24 14 0.800 10 1.
GERHARTZ Benedict GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 V 2 V 2 2 15 21 0.400 -6 6.
SPIERZAK Lorenz GER Fechtzentrum Solingen 3 4 3 V V V 3 22 18 0.600 4 2.
BRYCHCY Jakob GER Fecht Club Krefeld 4 V V 2 1 3 2 16 21 0.400 -5 5.
LEMKEN Christoph GER Neusser SV 5 0 3 4 V V 2 17 20 0.400 -3 4.
SACKERMANN Jonas GER Wuppertaler FC 6 4 V 2 V 4 2 20 20 0.400 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLDITZ Ian-Etienne TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 12 0.800 11 Q

3 GER KIRCHNER Tim TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 14 0.800 10 Q

4 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas Quernheimer FC 4 5 23 15 0.800 8 Q

5 GER DETEMBLE Alexander Fechtzentrum Solingen 4 5 20 14 0.800 6 Q

6 GER BÖHMER Philipp Fecht Club Krefeld 3 5 19 13 0.600 6 Q

7 GER SCHULZ Tobias TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 18 0.600 4 Q

7 GER SPIERZAK Lorenz Fechtzentrum Solingen 3 5 22 18 0.600 4 Q

9 GER FROESE Linus TV Neheim 3 5 18 14 0.600 4 Q

10 GER SACKERMANN Jonas Wuppertaler FC 2 5 20 20 0.400 0 Q

11 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

12 GER LEMKEN Christoph Neusser SV 2 5 17 20 0.400 -3 Q

13 GER BRYCHCY Jakob Fecht Club Krefeld 2 5 16 21 0.400 -5 Q

14 GER GERHARTZ Benedict TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 15 21 0.400 -6 Q

15 GER KRAUSE Julius Friedrich Fechtzentrum Solingen 1 5 14 22 0.200 -8 Q

16 GER PINKERT Jan BFC Rösrath 1 5 8 23 0.200 -15 Q

17 GER HOLLÄNDER Leonhard TSC Eintr. Dortmund 0 5 16 25 0.000 -9 E

18 GER BEYERS Simon Rheydter TV 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 11 1.000 14

2 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 12 0.800 11

3 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 14 0.800 10

4 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 4 5 23 15 0.800 8

5 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen 4 5 20 14 0.800 6

6 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 3 5 19 13 0.600 6

7 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 18 0.600 4

8 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 3 5 22 18 0.600 4 T7

9 GER FROESE Linus WE TV Neheim 3 5 18 14 0.600 4

10 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2 5 20 20 0.400 0

11 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2 5 18 20 0.400 -2

12 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2 5 17 20 0.400 -3

13 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2 5 16 21 0.400 -5

14 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 15 21 0.400 -6

15 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen 1 5 14 22 0.200 -8

16 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 1 5 8 23 0.200 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16
PINKERT Jan
NR BFC Rösrath

GER   8

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 5

9
FROESE Linus
WE TV Neheim

GER   4

8
SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

  Bahn 5

5
DETEMBLE Alexander
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

12
LEMKEN Christoph
NR Neusser SV

GER   V

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

  Bahn 7

13
BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

4
SCHMITT SPELLMANN Jonas
WE Quernheimer FC

GER   11

  R: KINDEL Rabea (GER)

  Bahn 4

3
KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

  R: HERRMANN Annastasia (GER)

  Bahn 4

11
MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

6
BÖHMER Philipp
NR Fecht Club Krefeld

GER   13

  R: HERRMANN Annastasia (GER)

  Bahn 7

7
SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

10
SACKERMANN Jonas
NR Wuppertaler FC

GER   10

  R: KINDEL Rabea (GER)

  Bahn 9

15
KRAUSE Julius Friedrich
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

2
KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 5

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 3

LEMKEN Christoph (12)
NR Neusser SV

GER   5

BRYCHCY Jakob (13)
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: BERNSTEIN Katharina (GER)

Bahn 6

KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

MEIER Kassian (11)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 4

SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: HEIN Hartmut (GER)

Bahn 1

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

BRYCHCY Jakob (13)
NR Fecht Club Krefeld

GER   7

R: BEHR Peter Christian (GER)

Bahn 2

MEIER Kassian (11)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 6

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MEIER Kassian (11)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

R: KRAHMER Mathias (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

2 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004

3 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004

3 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

8er Tableau

5 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

6 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 2004

6 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

8 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003

16er Tableau

9 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 2000

10 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen 2003

11 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004

12 GER FROESE Linus WE TV Neheim 2002

13 GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002

14 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

15 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen 2003

16 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004

Vorrunde

17 GER HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund 2000

18 GER BEYERS Simon NR Rheydter TV 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER C GROPPER Johanna 0 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 0 0 0

FIGURA Stefan 0 0 0

KRAHMER Mathias 1 1 2 0 0

D KINDEL Rabea 1 2 3 0 0

D LENNARTZ Arndt 1 1 2 0 0

BETTER Lilia 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 1 1 0 0

CN BEHR Peter Christian 1 1 0 0

CN BERNSTEIN Heike 0 0 0

D BERNSTEIN Katharina 2 1 3 0 0

D MÜLLER Ella 1 2 3 0 0

L BERTRAM Susanne 0 0 0

LÜNGEN Leo Eugen 0 0 0

CN HERRMANN Annastasia 2 2 0 0

COUROUBLE Joelle 0 0 0

MAYER Leonard 0 0 0

EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 0 0 0

LAUFER Joris 0 0 0

21 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

Silber GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004

Bronze GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004

Bronze GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002


